Our hope is in the name of Jesus.

¹ dicens, om. A.

dilectus patris unigenitus secundum divinitatem, ut dicit prima pars auctoritatis, habens plenitudinem Spiritus sancti de cuius plenitudine oportet nos accipere si salvaremur¹ :—cum

Fol. 181 b. autem sit tam * mitis et humilis quod nec seculi potentibus fuit² dominio suo contrarius vel onerosus nec simplicibus rigidus, nec de suis iniuriis tediouse conquerens, ut dicit ^{2a} pars auctoritatis:—potentatus autem seculi sunt arundo que, quia luto temporalium infigitur, ideo in affectione vento fortune tanquam ad intra vacua connoventur, iuxta illud

Matt. xi. 7. Matth. xi quo dicitur quod discipuli videndo Baptistam * non exierunt *videre arundinem vento agitataam*, quia infixus lapidi Christo ut stabili fundamento temporalia parvipendit :—linum autem parvolorum ortense laboricio concussum fuit Christo carum, cum sponsa quesivit³ *lanam et linum* ut dicitur Pro-

Prov. xxxi. verbiorum 31^o, et ipse increpans apostolos precipit sincere

^{13.} Matt. xix. *parvulos venire* ad ipsum, unde venientes fuerat amplexatus

^{14.} ut dicitur Marc. 10, et sic non est arundo habitans in fundo

Mark x. 16. lutoso⁴ et lubrico sed in aquis claris currentibus in lapide

^{x.} semper vivis:—ideo gentes specialiter figerent spem⁵ in illo.

20 Sed non est spes nobis ut pars in filio Ysai nisi sequamur

Joh. xiv. 6. eius vestigia, quia ut dicit Ioh. 14. Ipse est via per quam solum venitur ad patriam. Ipse⁶ est veritas⁷ per quam

He is the Way,
the Truth, and
the Life.

solam devians reducitur ad viam, et ipse est vita per quam

solum attingens terminum vie pascitur vivificatur et finaliter

25 premiatur. Unde oportet omnem salvandum sequi propin-

But the horses
that seem most
powerful in
Christ's chariot
are jibbing.

qui vel distancius illum ducem, sed in curru domini equi qui

videntur potissimi retrocedunt. Cristus enim et leges

ecclesie limitarunt curatis spirituale officium in quo plene

traherent quantum sufficient. Sed deserentes hanc semitam

30 aurigati iugo seculi necessitantur ex dotacione movere aurigam

cesream. Et ista declinacio, ut dictumest in solucione quarti

They turn from
the path of
Christ's law to
serve Pharaoh.

argumenti, perturbat ecclesiam, quia necesse est quod exinde

postponant legem domini et occupentur in servicio Faronis

¹ salvemur *fro* salvaremur, B. ² sit *fro* fuit, A. ³ sunt *fro* sivit, A. ⁴ lutooso *fro* lutoso, A. ⁵ speciem *fro* spem, A. ⁶ ipse est via . . . patriam, em. A. ⁷ via *fro* veritas, A.